Aurelii Brote, ca ginere,
anunţă cu inima întristată încetarea din
vieţă a iubitului loră Petru Dragits sen.,
întâmplată în Deva la 15/27 Iulie a. c.
după ună morbă îndelungată, în etate de
69 ani.

înmormântarea rămăşiţeloră pămân-
tesci ale răposatului va ave locă Luni
în 17/29 Iulie 1889. după amec[i la 3
ore, în cimiterulă gr. or. din Deva.

Deva, la 15/27 Iulie 1889.
Fiă’i ţărîna uşoră şi nemoria bine

cuvântată !

Rectificare. In Nr. 158 ală f6iei
n6stre la rubrica Diverse, sub titlulă
„Bancă de jocă în Belgradă“, pretutin-
denea este a se ceti Topcider, în locă de
ropcider.

Cursul ii pieţei Braşovu
din 28 Iulie st. n. 1889.

Bancnote românescî Cump.